ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О внесении изменений в приказ "Об утверждении размера стипендий"»

Внести следующие изменения в приказ КНИТУ-КАИ от 6 февраля 2020

года № 0161-О «Об утверждении размера стипендий»:
1. Пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. для студентов первого  курса, обучающихся по

образовательным программам высшего   образования (программам

бакалавриата, программам специалитета), имеющим оценки успеваемости

"отлично" по результатам промежуточной аттестации осеннего семестра

2019/2020 учебного года, являющихся победителями и призерами

всероссийских олимпиад, а также лицам, набравшим общую сумму

конкурсных баллов 260 и выше – в размере 15 000 рублей».

2. Управлению делами довести настоящий приказ до сведения

директоров институтов, декана факультета, директоров филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности и воспитательной работе.

Ректор А.Х. Гильмутдинов

Проект вносит:

Начальник управления экономики

М.В. Емельянова

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Лист согласования к приказу пр.№ 2824 от 07.02.2020

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Марина
Викторовна

Начальник управления
экономики

Согласовано 07.02.2020 15:24:16

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 07.02.2020 16:25:26